PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA L

   INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA -
ITAPREV

EDITAL Nº 002/2019

 RERRATIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO EDITAL nº 001/2019 ITAPREV

O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

ITAPECERICA DA SERRA, usando das atribuições que lhe confere o inciso XI do art. 78

da Lei Municipal nº 2.427/2015,

RETIFICA pelo presente instrumento, o Edital nº 001/2019, ITAPREV,

conforme segue:

Onde se lê:

FAZ SABER que se acham abertas as inscrições para composição dos Conselhos

Administrativo e Fiscal para o triênio 2019/2021.

Leia-se:

FAZ SABER que se acham abertas as inscrições para composição dos Conselhos

Administrativo e Fiscal para o biênio 2019/2021.

       PRORROGA as inscrições  para composição dos Conselhos Administrativo e

Fiscal, pelo site da Prefeitura  www.itapecerica.sp.gov.br ou Itaprev

https://itaprev.itapecerica.sp.gov.br das 8:30 horas do dia 20/06/2019 as 16:30 horas do dia

22/07/2019.

 RATIFICA os demais termos do Edital nº 001/2019 – ITAPREV e, publica para

conhecimento de todos o presente Edital, na Imprensa Oficial do Município.

Itapecerica da Serra, 19 de junho de 2019.

RAFAEL DE JESUS FREITAS

Superintendente

http://www.itapecerica.sp.gov.br/
https://itaprev.itapecerica.sp.gov.br/